

# Årsredovisning

för

## **Bil & Marinteknik i Halmstad AB**

556328-8488

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jan Uno Oscarson, Styrelseledamot  
2024-06-13

Styrelsen för Bil & Marinteknik i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av bil- och båtförsäljning.  
Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital har förbrukats med mer än 50%. Bolaget är därför likvidationsmässigt enligt ABL. Styrelsen och ägaren är medvetna om att personligt ansvar gäller för bolagets förpliktelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	159	328	643	354
Resultat efter finansiella poster	24	53	165	86
Soliditet (%)	-2 308	-1 057	-691	-1 038

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 096 127	53 266	<b>-942 861</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		53 266	-53 266	<b>0</b>
Årets resultat			23 530	<b>23 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 042 861</b>	<b>23 530</b>	<b>-919 331</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 785 400 (785 400).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 042 862
årets vinst	23 530
	<b>-1 019 332</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 019 332
	<b>-1 019 332</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		159 400	328 120
Övriga rörelseintäkter		9 204	36 570
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>168 604</b>	<b>364 690</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Handelsvaror		-139 654	-264 625
Övriga externa kostnader		-5 144	-46 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-144 798</b>	<b>-310 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 806</b>	<b>53 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	-552
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-276</b>	<b>-552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 530</b>	<b>53 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 530</b>	<b>53 266</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23 530</b>	<b>53 266</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 000	85 000
<b>Summa varulager</b>		<b>12 000</b>	<b>85 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 729	4 099
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 729</b>	<b>4 099</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 734</b>	<b>89 099</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 834</b>	<b>89 199</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 042 862	-1 096 127
Årets resultat		23 530	53 266
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 019 332</b>	<b>-1 042 861</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-919 332</b>	<b>-942 861</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		844 821	893 821
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>844 821</b>	<b>893 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		102 745	117 048
Övriga skulder		4 100	13 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 345</b>	<b>138 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 834</b>	<b>89 199</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig skuld utan fastställd avbetalningsplan	-844 821	-893 821
	<b>-844 821</b>	<b>-893 821</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kommanditdelägare i Bil & Marinteknik KB, insats	100	100
	<b>100</b>	<b>100</b>

Halmstad 2024-06-13

*Jan Uno Oscarson*

Jan Uno Oscarson